SEN-3276/3277
1/
08
 -
20
22
1
P

OO Entwicklung und Labor OO Pneumatik
OO Verfahrenstechnik
Bestelldaten Sensor (Bestellbeispiel: SEN-3276 C315)
Typ Ausgang Messbereich** Anschluss
SEN-3276...
Genauigkeitsklasse
0,50 %
SEN-3277...
Genauigkeitsklasse
0,25 %
ohne = 4 - 20 mA, 2-Leiter
/1  = 0 ... 5 VDC
/2  = 0 ... 10 VDC
C 406* = -0,1 ... 0 bar
C 416* = -0,16 ... 0 bar
C 426 = -0,25 ... 0 bar
C 436 = -0,4 ... 0 bar
C 305 = -0,6 ... 0 bar
C 315 = -1 ... 0 bar
C 505 = -1 ... +0,6 bar
C 515 = -1 ... +1,5 bar
C 525 = -1 ... +3 bar
C 535 = -1 ... +5 bar
C 545 = -1 ... +9 bar
C 555 = -1 ... +15 bar
B 126 = 0 ... 0,1 bar
B 136 = 0 ... 0,16 bar
B 146 = 0 ... 0,25 bar
B 156 = 0 ... 0,4 bar
B 015 = 0 ... 0,6 bar
B 025 = 0 ... 1 bar
B 035 = 0 ... 1,6 bar
B 045 = 0 ... 2,5 bar
B 055 = 0 ... 4 bar
B 065 = 0 ... 6 bar
B 075 = 0 ... 10 bar
B 085 = 0 ... 16 bar
B 095 = 0 ... 25 bar
ohne = Stecker Form A
  (DIN 43650)
  inkl. Dose
3  = Stecker M12x1
  (5-polig, IP 67)
5  = 2 m Kabel, IP 67
* Nur für SEN-3276 ...
** Absolutdruck auf Anfrage